ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND        Tịnh Hiệp, ngày         tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Nhân viên bán Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm Xã hội tự nguyện

Căn cứ nội dung cuộc họp Ban chỉ đạo BHXH tự nguyện và BHYT hộ gia đình

vào ngày 22/6/2023 về việc thống nhất đồng chí Nguyễn Thị Thùy Trinh làm nhân

viên bán Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm Xã hội tự nguyện;

 Căn cứ Hợp đồng số 07/HĐCTV-BĐ ngày 06/9/2022 của Bưu điện huyện Sơn

Tịnh về việc Hợp đồng Đại lý/cộng tác viên Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm Xã hội tự

nguyện.

UBND xã Tịnh Hiệp thông báo công khai Nhân viên bán Bảo hiểm y tế, Bảo

hiểm Xã hội tự nguyện trên địa bàn xã Tịnh Hiệp cụ thể như sau:

Đồng chí Nguyễn Thị Thùy Trinh -  Phó chủ tịch Hội LHPN xã làm Nhân viên

bán Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm Xã hội tự nguyện trên địa bàn xã Tịnh Hiệp.

Điện thoại liên hệ: 0973498205

Địa điểm bán: Phòng Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Tịnh Hiệp.

  Nay, UBND xã Tịnh Hiệp thông báo cho nhân dân trên địa bàn xã biết liên hệ./.

Nơi nhận:

- Bưu điện huyện Sơn Tịnh;
- TT. Đảng ủy; TT HĐND xã;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT-UBND xã;
- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị xã;
- Công chức các ngành của xã;
- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã; Phan Trọng Tấn
- BTCB, trưởng thôn;

- 33 Khu dân cư;

- Lưu: VT.

		2024-09-27T08:48:59+0700

		2024-09-27T08:51:34+0700

		2024-09-27T08:51:34+0700

		2024-09-27T08:51:34+0700

		2024-09-27T08:52:38+0700

		2024-09-27T08:55:19+0700